


UCHWAŁA NR VII/.../19
RADY GMINY NAREW

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. .z 
2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 18 967 122,00 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 15 839 671,00 zł,

- majątkowe w wysokości – 3 127 451,00 zł;

2) po stronie wydatków – 21 001 149,00 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 15 777 694,42 zł,

- majątkowe w wysokości – 5 223 454,58 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 034 027,00 zł zostanie pokryty kredytem bankowym w kwocie 
976 785,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1 057 242,00 zł jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 5. Zmienia się: Zadania inwestycyjne w 2019 r.:

- zmienia się wartość zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 9 – zgodnie z załącznikiem nr 3,

- zadania realizowane w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego: dokonuje się zmiany zadania 
określonego w poz. nr 13 – zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji , zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 441 700,00 0,00 1 000,00 442 700,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 437 700,00 0,00 1 000,00 438 700,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 34 800,00 34 800,00

855 Rodzina 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem 12 697 525,00 0,00 37 800,00 12 735 325,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 120,00 0,00 0,00 85 120,00

majątkowe
majątkowe razem 3 127 451,00 0,00 0,00 3 127 451,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 607 451,00 0,00 0,00 2 607 451,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 108,00 0,00 9 461,00 10 569,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 0,00 9 461,00 9 461,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 9 461,00 9 461,00

852 Pomoc społeczna 80,00 0,00 50,00 130,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80,00 0,00 50,00 130,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

80,00 0,00 50,00 130,00

bieżące razem 3 094 835,00 0,00 9 511,00 3 104 346,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 919 811,00 0,00 47 311,00 18 967 122,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 692 571,00 0,00 0,00 2 692 571,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 2 079 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 2 072 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 053 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 046 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
po zmianach 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 981 098,00 1 902 833,42 1 897 333,42 630 053,00 1 267 280,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 78 264,58 78 264,58 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 1 981 098,00 1 902 133,42 1 896 633,42 630 053,00 1 266 580,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 78 964,58 78 964,58 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 354 383,00 1 323 118,42 1 318 618,42 545 728,00 772 890,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 264,58 31 264,58 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 1 354 383,00 1 322 418,42 1 317 918,42 545 728,00 772 190,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 000,42 150 000,42 150 000,42 0,00 150 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 144 300,42 144 300,42 144 300,42 0,00 144 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 936 448,00 936 448,00 160 700,00 2 700,00 158 000,00 775 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 962,78 -14 962,78 -14 962,78 0,00 -14 962,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 962,78 24 962,78 14 962,78 0,00 14 962,78 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 946 448,00 946 448,00 160 700,00 2 700,00 158 000,00 785 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



przed zmianą 556 500,00 556 500,00 158 000,00 0,00 158 000,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 962,78 -14 962,78 -14 962,78 0,00 -14 962,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 962,78 14 962,78 14 962,78 0,00 14 962,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
po zmianach 556 500,00 556 500,00 158 000,00 0,00 158 000,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 962,78 -14 962,78 -14 962,78 0,00 -14 962,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 10 537,22 10 537,22 10 537,22 0,00 10 537,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 962,78 14 962,78 14 962,78 0,00 14 962,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 135 162,78 135 162,78 135 162,78 0,00 135 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 325 248,00 325 248,00 0,00 0,00 0,00 325 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki

po zmianach 335 248,00 335 248,00 0,00 0,00 0,00 335 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 325 248,00 325 248,00 0,00 0,00 0,00 325 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 335 248,00 335 248,00 0,00 0,00 0,00 335 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 860 650,00 12 637 895,42 10 656 843,42 7 028 612,00 3 628 231,42 780 748,00 1 065 184,00 85 120,00 0,00 50 000,00 5 222 754,58 5 222 754,58 3 067 590,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 662,78 -27 662,78 -27 662,78 0,00 -27 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 462,78 64 762,78 19 962,78 0,00 19 962,78 10 000,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 17 898 450,00 12 674 995,42 10 649 143,42 7 028 612,00 3 620 531,42 790 748,00 1 099 984,00 85 120,00 0,00 50 000,00 5 223 454,58 5 223 454,58 3 067 590,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 461,00 9 461,00 9 461,00 4 661,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 10 569,00 10 569,00 10 569,00 4 661,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 461,00 9 461,00 9 461,00 4 661,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
po zmianach 9 461,00 9 461,00 9 461,00 4 661,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80,00 80,00 1,60 0,00 1,60 0,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 1,00 0,00 1,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 130,00 130,00 2,60 0,00 2,60 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80,00 80,00 1,60 0,00 1,60 0,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 1,00 0,00 1,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 130,00 130,00 2,60 0,00 2,60 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1,60 1,60 1,60 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2



zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 093 188,00 3 093 188,00 196 131,60 154 971,00 41 160,60 0,00 2 897 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 511,00 9 511,00 9 462,00 4 661,00 4 801,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 3 102 699,00 3 102 699,00 205 593,60 159 632,00 45 961,60 0,00 2 897 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna 
wartość 
zadania

rok 2019
(9-12) dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt
 2 i 3 u.f.p.

Rok
2020

1. 754 75412 6050

Budowa boksu garażowego 
OSP w Łosince) – zadanie 

realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 

w wysokości 17 768,31 zł

2019 259 000 259 000 132 995 126 005

2. 754 75412 6050
Wykończenie boksu 

garażowego OSP 
w Trześciance

2015-
2019 155 310,30 51 000 26 190 24 810

3. 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego do 
OSP Trześcianka

2018-
2019 223 308,93 40 000 20 562 19 438

4. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 1km (II część)

2015 -
2019 1 610 440,19 1 055 000 285 017 269 983 500 000

5. 600 60016 6050

Modernizacja ulicy 
Poniatowskiego i części 

ulicy Topolowej w Narwi 
(od ulicy Poniatowskiego do 
skrzyżowania z ulicą 1 Maja) 
– zadanie realizowane przy 

współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Gnilica 

2019 300 000 300 000 154 068 145 932

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



w wysokości 11 292,19 zł

6. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Waniewo 2019 343 000 343 000 176 165 166 835

7. 700 70005 6057-
6059

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi

2015-
2019 3 736 065,11 3 067 590 236 357 223 782 2 607 451

8. 900 90015 6050

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na ulicy Palmowej 

w Narwi (dokumentacja 
i wykonawstwo) – zadanie 

realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Narew-

Gnilica

2019 22 000 22 000 22 000

9. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki 2019 12 700 12 700 12 700

10. 900 90095 6050

Budowa wiaty drewnianej 
w Trześciance na działce 

gminnej za budynkiem Filii 
GBP i OSP  wraz 

z utwardzeniem podłoża 
betonową kostką brukową 

i zakupem stołów i krzeseł – 
zadanie realizowane 

w całości z wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Trześcianka

2019 19 264,58 19 264,58 19 264,58

11. 900 90015 6050

Doświetlenie kortów – 
2 słupy z lampami oraz ul. 
Mickiewicza do UG Narew 
(2 słupy z lampami) zadanie 

realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Narew-

Osiedle

2019 25 000 25 000 25 000

12. 700 70005 6060
Zakup kontenerowego 
domku mieszkalnego 
w celach socjalnych

2019 12 000 12 000 12 000

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2



13. 010 01095 6060

Zakup nieruchomości rolnej 
(działka nr 56/1 o pow. 

0,181 ha) położonej 
w obrębie miejscowości 

Narew – dopłata do 
transakcji zamiany 

nieruchomości zgodnie 
z aktem notarialnym 

Repertorium 
A Nr 7338/2018 z dnia 

31.12.2018 r.

2019 8 200 8 200 8 200

14. 630 63095 6050

Rozbudowa istniejącej 
infrastruktury turystycznej 
nad rzeką Narew poprzez 

budowę 2 wiat, zadaszenia 
suszarki kajaków oraz 

utwardzenie placu kostką 
brukową szarą (wykonanie 
dokumentacji projektowej) 

Projekt „Promocja i ochrona 
różnorodności biologicznej 

Gmin Górnej Narwi”

2019 7 000 7 000 7 000

15. 010 01010 6050

Budowa linii wodociągowej 
od ulicy Żeromskiego do 

obwodnicy w miejscowości 
Narew (sporządzenie mapy 

do celów projektowych)

2019 1 700 1 700 1 700

Ogółem 6 734 989,11 5 223 454,58 1 139 218,58 976 785 500 000 2 607 451

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2019 rok.

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dz. 600
Roz.  60016

§ 4210

Dz. 600
Roz. 60016

§ 4270

Dz. 600
Roz. 60016

§ 6050

Dz. 900
Roz.  90001

§ 4300

Dz. 921
Roz.  92109

§ 4210

Dz. 921
Roz. 92109

§ 4270

Dz. 900
Roz. 90095

§ 4270

Dz. 900
Roz. 90095

§ 6050

Dz. 900
Roz. 90015

§ 6050

Dz. 754
Roz.  75412

§ 6050

1. Ancuty Naprawa drogi brukowej w miejscowości 
Ancuty (masą bitumiczną) 12 297,54

1. Remont świetlicy poprzez wyłożenie 
suchym tynkiem, szpachlowanie 

i malowanie ścian oraz malowanie sufitów
6 000,00

2. Białki 2. Położenie rury kanalizacyjnej. Ułożenie 
gresu na podłodze i glazury na jednej 
ścianie do połowy – prace w świetlicy 

wiejskiej

4 754,50

3. Chrabostówka

Remont świetlicy poprzez wymianę 
podłogi z drewnianej na betonową 

i położenie gresu. Wymiana pieca na 
kominek.

11 642,92

4. Doratynka - - - - - - - - - -

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej od wsi 
Gorędy do wsi Bruszkowszczyzna. 10 193,40

6. Gorodczyno

Dokończenie remontu świetlicy poprzez 
wykonanie instalacji sanitarnej – łazienka, 
szambo oraz zakup materiałów do obicia 

stołów i ław.

11 596,16

7. Gorodzisko

Remont świetlicy poprzez zakup 
i zamontowanie zbiornika szamba, 

armatury łazienkowo-sanitarnej (baterie 
umywalkowe, podgrzewacz wody)

13 326,23

8. Janowo
1.Remont świetlicy poprzez ułożenie 
paneli na podłodze oraz wykonanie 
łazienki  i zakup armatury do niej.

10 333,67

9. Koźliki - - - - - - - - - -

Remont świetlicy poprzez doprowadzenie 
wody oraz wykonanie i zamontowanie 
poręczy i wymiana drzwi zewnętrznych  
oraz pomalowanie elewacji zewnętrznej.

12 000,00
10. Krzywiec

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy. 3 290,09

11. Kutowa Wysypanie kruszywem łamanym  drogi od 
wsi do przystanku autobusowego. 10 941,54

Remont drogi poprzez dożwirowanie 
odcinka drogi Lachy - Klejniki 4 919,02

12. Lachy Remont drogi poprzez dożwirowanie 
odcinka drogi Lachy – Klejniki w stronę 
drogi asfaltowej Gorodczyno-Klejniki

7 378,52

13. Makówka

Dalszy ciąg remontu świetlicy wiejskiej 
poprzez: wykonanie szkieletu z profili 

metalowych na ścianach (150m²) i suficie 
(85m²), położenie izolacji cieplnej z wełny 

mineralnej, ułożenie paneli na ścianach 

14 962,78

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



i suficie oraz rozprowadzenie przewodów 
elektrycznych z zamontowaniem gniazdek 
i włączników elektr.; w łazience montaż 

płyt gipsowych oraz zakup płyt wiórowych 
OSB/100m²

14. Narew – Gnilica

Przebudowa ulicy Poniatowskiego 
i Topolowej z wykonaniem chodników, 

utwardzenie ulic i dowieszenie 3 szt lamp 
przy ulicy Palmowej

11 292,19 22 000,00

1.Doświetlenie kortów - 2 słupy z lampami 
oraz ul. Mickiewicza do UG Narew 

również 2 słupy z lampami
25 000,00

15. Narew – Osiedle

2. Budowa deptaka przy ul. Konwaliowej. 9 320,89

16. Narew – Piaski
Wykonanie nawierzchni z kostki 

betonowej od strony ul. Dąbrowskiego 
w kierunku ul. Młynowej.

29 504,74

17. Nowiny Remont drogi nr ewid. 34 (za stodołami) 
w Nowinach poprzez dożwirowanie. 11 736,43

1.Remont świetlicy poprzez naprawę 
instalacji elektrycznej ( nowe włączniki, 

gnizadka, lampy sufitowe)
2 513,26

18. Odrynki
2. Szpachlowanie ścian i sufitu, obróbka 
drzwi i okien, malowanie ścian i sufitu 11 000,00

19. Przybudki

Utwardzenie powierzchni drogi Przybudki 
wieś – Przybudki Ferma kruszywem 

łamanym i wykonanie barierek z obu stron 
rowu.

12 391,06

20. Puchły
Remont świetlicy poprzez wymianę 
pokrycia dachowego z eternitu na 

blachodachówkę.
11 175,33

21. Saki
Utwardzenie kruszywem łamanym drogi 
Saki – Ancuty do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 685.
10 520,71

22. Waniewo

Pogłębienie, oczyszczenie rowów 
przydrożnych wraz z usunięciem 

zakrzaczeń z pasa drogowego 
i wyprofilowaniem drogi dojazdowej do 
Waniewa od strony drogi wojewódzkiej.

11 642,92

23. Istok
Wykonanie podbudowy drogi 

w miejscowości Istok z zamierzeniem 
wylania nawierzchni asfaltowej.

10 848,02

1.Dożwirowanie odcinków dróg gminnych 
o nr 20, 26, 51 5 000,00

24. Ogrodniki
2.Utwardzenie drogi nr 290 kruszywem 

łamanym 7 858,64

25. Radźki
Odkrzaczenie rowów przy drodze 

dojazdowej do wsi Radźki i uzupełnienie 
ubytków kruszywem łamanym.

10 146,64

26. Gradoczno
Remont świetlicy poprzez utwardzenie 
i ułożenie podłogi gresem, remont pieca 

i schodów.
10 707,74

27 Trześcianka

1. Budowa Wiaty drewnianej na działce 
gminnej za budynkiem Filii GBP i OSP. 
Utwardzenie podłoża betonową kostką 

brukową
2. W przypadku nadwyżki środków 

zakupić stoły i krzesła do wiaty.

19 264,58

28. Łopuchówka Remont drogi biegnącej od szosy Narew – 
Bielsk Podl. do wsi Tyniewicze Duże 11 081,81

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2



29. Tyniewicze Duże Remont drogi biegnącej od szosy Narew – 
Bielsk Podl. do wsi Tyniewicze Duże 15 664,16

30. Tyniewicze Małe Remont drogi biegnącej od szosy Narew – 
Bielsk Podl. do wsi Tyniewicze Duże 11 409,12

31. Waśki Bieżący remont drogi w Waśkach 12 110,50

32 Rybaki
Kontynuacja  prac na drodze Rybaki-

Gromotne. Remont drogi poprzez 
dożwirowanie.

12 204,02

1. Remont świetlicy poprzez wykonanie 
instalacji sanitarnej – doprowadzenie 

wody, wykonanie szamba i wc
9 128,57

33. Koweła

2. Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 2 000,00

34. Kotłówka
Naprawa dróg które prowadzą do pól 
gospodarzy, a nie są objęte scaleniem 

gruntów
11 128,57

35. Iwanki Realizacja przedsięwzięcia polegająca na 
wyrównaniu i dożwirowaniu drogi nr 107 11 689,68

36. Łosinka Dokumentacja na rozbudowę i budowa 
boksu garażowego OSP w Łosince 17 768,31

37. Soce Dożwirowanie drogi zagumiennej 
oznaczonej nr  367 i 368 12 905,40

Razem: 150 469,51 112 423,82 11 292,19 - 5 290,09 129 141,16 - 19 264,58 47 000,00 17 768,31

Ogółem: 492 649,66

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2019 roku

Lp.
Dział 

Rozdział
§

Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zadanie

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
przedmiotowa dla 

jednostek 
nie zaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa dla 

jednostek 
nie zaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacja celowa na 
zadania własne 

gminy realizowane 
przez podmioty 
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

1.
921

92109
2480

Narwiański Ośrodek 
Kultury

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 398 500

2.
921

92116
2480

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Narwi

Działalność bieżąca oraz 
wydatki majątkowe, 

upowszechnianie kultury 
czytelnictwa

335 248

3.
851

85154
2800

SPZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 3 000

4.
921

92195
2360

Podmiot wyłoniony 
w trybie ustawy z dnia 

24.04.2003 r. 
o działalności pożytku 

publicznego i o 
wolontariacie (dotacja 

na podstawie 
art. 221 uofp)

Zgodne z programem 
współpracy Gminy 

Narew z organizacjami 
pozarządowymi i innymi 

podmiotami 
prowadzącymi 

działalność pożytku 
publicznego na lata 2019-

2021

52 000

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



5.
851

85111
2780

SPZOZ w Hajnówce
GOZ w Narwi Profilaktyka zdrowotna 2 000

6.
754

75405
2300

Komenda Powiatowa 
Policji w Hajnówce

Organizacja 
dodatkowych 

ponadnormatywnych 
służb funkcjonariuszy 

Policji na terenie gminy 
Narew

2 500

Ogółem 733 748 7 500 52 000

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/.../19

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększenie dochodów w wysokości 1.000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 0920 (wpływy 
z pozostałych odsetek) w zakresie gospodarki ściekowej,

2. Zwiększenie dochodów w wysokości 9 461,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75113 2010 jako 
dotacji celowej na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego zgodnie z pismem z KBW (sygn. DBŁ-3112-21/38/19 z dnia 02.04.2019 r.).

3. Zwiększenie dochodów w wysokości 34 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 2030 jako 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy związanych z dofinansowaniem świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem z PUW (sygn. FB-II.3111.138.2019.AKP).

4. Zwiększenie dochodów w kwocie 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2360 (dochody 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami).

5. Zwiększenie dochodów  kwocie 50,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85215 2010 jako dotacji 
celowej na II kwartał 2019 roku przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zmniejszenie wydatków w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w kwotach:

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych),

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300 (zakup usług pozostałych).

2. Zwiększenie wydatków w ramach uzyskanej dotacji celowej w wysokości 9 461,00 zł związanej z wyborami 
do parlamentu europejskiego:

- 550,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne),

- 311,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4120 (składki na Fundusz Pracy),

- 3 800,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4170 (wynagrodzenia bezosobowe)

- 4 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4210 (zakup materiałów i wyposażenia)

- 500,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4300 (zakup usług pozostałych)

- 300,00 zł – klasyfikacja budżetowa 751 75113 4410 (podróże służbowe krajowe).

3. Zwiększenie wydatków w ramach uzyskanej dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej:

- 49,00 zł – klasyfikacja budżetowa 852 85215 3110 (świadczenia społeczne),

- 1,00 zł – klasyfikacja budżetowa 852 85215 4210 (zakup materiałów i wyposażenia).

4. Zwiększenie wydatków w kwocie 34 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 3240 (stypendia 
dla uczniów) w związku z uzyskaniem dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów.

5. Zmniejszenie wydatków w kwocie:

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 1



- 5 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych),

oraz zwiększenie wydatków w kwotach:

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych) na zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 9 załącznika inwestycyjnego.

6. Zwiększenie wydatków w kwocie 14 962,78 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup 
usług remontowych) oraz zmniejszenie wydatków w tej samej wysokości według klasyfikacji budżetowej 
921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) w związku ze zmianą zadania określonego w poz. nr 
13 Załącznika Funduszy Sołeckich.

7. Zwiększenie wydatków w wysokości 10 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 921 92116 2480 (dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury) z przeznaczeniem na zakup działki w celu 
powiększenia nieruchomości znajdującej się w posiadaniu Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi w miejscowości 
Łosinka (nieruchomość zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej i OSP) w związku z planowaną rozbudową 
budynku o część garażową przeznaczoną na potrzeby OSP.

Id: E65F73F9-5343-4FAC-B0D6-4A4CB7CC547B. Projekt Strona 2












